
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15 вересня 2022 року Полонне №210

Про затвердження протоколу 
аукціонної комісії та
інформаційного повідомлення про 
продаж об’єкта малої приватизації

Розглянувши протокол аукціонної комісії з продажу об’єкту 
приватизації Полонської міської ради від 08.09.2022 року, керуючись 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
приватизацію державного та комунального майна», Порядком проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року 
№132, Положенням про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів 
малої приватизації комунальної власності об’єднаної територіальної громади 
Полонської міської ради, затвердженого рішенням 60-ї сесії Полонської 
міської ради І скликання від 08.11.2018 року №19, виконавчий комітет 
Полонської міської ради ОТГ

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол аукціонної комісії з продажу нежитлової будівлі 
(виробничий будинок) загальною площею 1910,9 кв.м.,, розташованого за 
адресою: Хмельницька обл., Шепетівський р-н., вул. Соборна, 191 Б, від 
08.09.2022 року (додаток 1).

2. Затвердити інформаційне повідомлення про проведення в електронній 
торговій системі продажу на аукціоні об’єкта малої приватизації комунальної 
власності Полонської міської об’єднаної територіальної громади (додаток 2).

3. Відділу комунальної власності та інфраструктури виконавчого комітету 
ради протягом 10 днів з моменту прийняття цього рішення опублікувати 
інформаційне повідомлення в електронній торговій системі.



4. Загальному відділу виконавчого комітету ради протягом 10 днів з 
моменту прийняття цього рішення опублікувати на офіційному веб-сайті 
виконавчого комітету Полонської міської ради ОТГ, інформаційне 
повідомлення про проведення аукціону з продажу об’єкта малої приватизації.

5, Затвердити дату проведення аукціону 07 жовтня 2022 року, час 
проведення аукціону визначається електронною торговою системою 
автоматично.

6. Контроль за виконанням да з
голови Прядка С.В.

ГІолонський міський голова


